Начальнику

управления образования

        администрации г. Чебоксары

                     Л.И. Мочалову

От _________________________________

Проживающего по адресу:

Адрес по прописке:

_________________________________________

заявление.
Прошу предоставить компенсацию части родительской платы за содержание _____________ребенка _____________________________________________
(1, второго, т.д.)                                                                                   (ФИО ребенка)

в МБДОУ «Детский сад № 168» г.Чебоксары за 20    г.
Паспортные данные: серия и номер _______________________________

Когда и кем выдан _____________________________________________.

К заявлению прилагаю документы:

1. Копия свидетельств(а) о рождении.

2. Копии квитанций об оплате

3. № лицевого счета пластиковой карты СБ России
4. Копия свидетельства ИНН.

5. Копия паспорта.

6. Копия договора с МБДОУ.

7.Справка о составе семьи.

Реквизиты счета, открытого в кредитных организациях, для перечисления :

Обязуюсь сообщать об обстоятельствах, связанных с изменением моих персональных сведений и персональных сведений о ребёнке не позднее чем в месячный срок после наступления данных обстоятельств.
Согласен на сбор, систематизацию, хранение и передачу моих персональных данных, а также персональных данных на моего несовершеннолетнего ребёнка.

Не возражаю против проверки представленных мною данных. Ответственность за достоверность представленных мною данных несу лично.

Дата

Подпись

Принято_______(дата). Подпись ответственного лица ________________